关于举行青年教师教学技能提升研讨会的通知

各学院：

为进一步提升我校青年教师的授课水平，打磨课程质

量，助力学校评估工作，我中心拟召开“青年教师专业素质

提升系列活动之二 —— 教学技能提升研讨会”，现就有关

事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 7 月 1 日（周三） 下午 14:00-16：00

二、会议地点：石湫校区崇文楼 2-410 会议室

三、研讨主题：

1.教学技能提升的新理念和新要求；

2.教师教学技能和教学质量的提高；

3.教师教、科研水平的提高。

四、参会人员

请各学院 2019、2020 年新入职教师于 6 月 30 日（周二）

下午四点前扫以下二维码报名。

教师教学发展中心

2020 年 6 月 29 日